Пользователю предоставляется:

• доступ к Платформе на 30 (тридцать) календарных дней
• право загрузить на Платформу данные о 50 (Пятидесяти) сессиях и Клиентах
• использование AI-инструментов
• 10 часов транскрибации

«Профессиональный» - стоимость 2 990 (Две тысячи девятьсот девяносто) руб. 00 коп. за 30 (календарных) дней.

Пользователю предоставляется:

• доступ к Платформе на 30 (тридцать) календарных дней
• право загрузить на Платформу данные о сессиях и Клиентах без ограничений
• использование AI-инструментов
• транскрибация без ограничения количества часов